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Informationsbrev angående gymnasieansökan – nr 3 
 

Hej! 
Preliminärantagningen är klar 
Nu är preliminärantagningen klar och förhandsbeskedet kommer i brevlådan runt den 13 april. 
Elever med lösenord kan logga in på Indranet och se sitt antagningsresultat från den 12 april 
kl. 14.00. Antagningspoäng och medelvärde finns under snabbvalsknappen Gå direkt till på 
Indranet. Det kan vara mer intressant att titta på medelvärdet än antagningspoängen eftersom 
medelvärdet anger vad eleverna i genomsnitt har för betyg på utbildningen. 
Antagningspoängen visar endast vad sist antagen elev på utbildningen har för betyg. Om det 
finns lediga platser till ett program finns det ingen antagningspoäng angiven. 
 
Preliminärantagningen - en lägesrapport 
Preliminärantagningen grundar sig på höstterminsbetyget för elever i åk 9 och på slutbetyget 
för övriga sökande och ger en aktuell bild av söktrycket på de olika utbildningarna. Det är bra 
att fundera på vad som är viktigast - att komma in på ett visst program eller på en viss skola. 
Man bör inte välja som kompisarna utan tänka på vad som passar bäst för en själv. Under 
omvalsperioden, se datum nedan, har eleverna tid att fundera på sina val och om det behöver 
göras några ändringar. Efter definitivantagningen är det mycket svårt att få ändringar 
tillgodosedda. 
 
Förhandsbesked 
På beskedet står resultatet för antagning inom Göteborgsregionen. Om det på ett sökalternativ 
står Prövas av annat kansli har eleven sökt en utbildning utanför Göteborgsregionen som vi 
inte sköter antagningen till. Eleven kommer i så fall att få ett besked från det antagningskansli 
som har hand om antagningen till sökt utbildning. Om man fått beskedet Meddelas på annat 
sätt innebär det att skolan ännu inte gjort någon antagning och att de själva kommer att 
meddela eleven när den är klar. Ytterligare information finns på baksidan av 
förhandsbeskedet. 
 
Omval/nyval 
Inför den definitiva antagningen finns möjlighet att ändra sina val (göra omval) fram till den: 
-  4 maj om man gör omval/nyval till introduktionsprogram 
-  15 maj om man gör omval/nyval till utbildningar med färdighetsprov 
-   1 juni för omval/nyval till övriga utbildningar  
Alla omval måste registreras via elevens studievägledare. 
 
Definitivantagningen är klar den 27 juni 
Observera att alla behöriga elever prövas igen vid definitivantagningen, både de som erbjuds 
plats vid preliminärantagningen samt de som blir reserver. Även elever som blir behöriga 
under våren prövas igen vilket oftast innebär att antagningspoängen brukar stiga 10-30 poäng. 
 
I Indranet under snabbvalsknappen Gå direkt till hittar ni de datum som gäller under 
ansökningsperioden. 
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